



## BİYOĞRAFI

### Dr. Murat ONUK

Dr. Murat Onuk 1969 yılında Konya, Seydişehir’de doğdu. İlk ve orta öğrenimini İskenderun, Kayseri, Ankara ve İzmir’de tamamladı. İzmir Fen Lisesi’nin ilk mezunlarından. Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği ve Fizik çift ana dal programından 1991 yılında mezun olduktan sonra, Albany, New York, ABD’deki Rensselaer Politeknik Enstitüsü’nden Elektrik Güç Mühendisliği dalında mühendislik mastırı derecesi aldı.

1992 yılında Türkiye’ye dönerek Siemens Türkiye’de Satış Mühendisi olarak iş hayatına başladı. Siemens Türkiye’de yaklaşık 15 yıl süren çalışma dönemi boyunca Endüstriyel Tesisler Bölümü’nde satış ve proje yöneticisi, Enerji İletimi ve Dağıtım Bölümü’nde satış ve pazarlama yöneticisi, Enerji Üretimi Bölümü’nde kısım yöneticisi ve son olarak Müşteri Etkileşim Yönetimi Bölümü’nde genel müdüre bağlı direktör olarak farklı pozisyonlarda artan sorumluluklarla görev aldı.

Siemens’teki görevini sürdürürken Koç Üniversitesi’nden Yöneticiler için İşletme Yüksek Lisans Programından (EMBA) 1998 yılında tam puan ve üniversite birinciliğiyle mezun oldu.

Siemens’ten ayrıldıktan sonra Danimarka kökenli Vestas Rüzgâr Enerjisi Sistemleri firmasının iştiraki olan Vestas Türkiye’nin kurucu Genel Müdürü olarak 2007-2008 yıllarında bir yılı aşkın bir süre görev yaptı. Sıfırdan başlayarak kurduğu Vestas Türkiye’yi pazarında lider, kalıcı bir kuruluş haline getirdi.

Şubat 2009-Aralık 2010 tarihleri arasında Ağaoğlu Enerji Grubu’nun Başkanı olarak görev yapan Dr. Onuk, grubu kurarak grup bünyesine katılan 13 şirketin yönetimini üstlendi. 2015 yılı sonuna kadar 1 milyar dolar bütçe ile 1000 MW’lık kurulu güce ulaşılması hedefi doğrultusunda portföyü 700 MW’a çıkardı, bunun 126 MW’lık kısmının yatırımını gerçekleştirdi.

Dr. Onuk 2003 yılında Yeditepe Üniversitesi’nde başladığı Yönetim ve Organizasyon ana bilim dalındaki İşletme doktorasını üstün başarıyla 2009 yılında tamamladı. Doktora tezinin konusu ‘Ekonomik Krizlerin Şirketlerde Karar Verme Yetkisinin Dağılımına Etkisi’dir.

Dr. Onuk 2011-2013 yılları arasında İsveç kökenli uluslararası köklü bir teknik danışmanlık ve mühendislik firması olan ÅF Consult’ın (ÅF PYRY), her tip enerji santrali için, enerji üretimi ve çevre teknolojileri alanlarında danışmanlık ve mühendislik hizmetleri sunan İstanbul ofisinin kurucu yöneticisi olarak çalıştı. 2016-2018 yılları arasında İngiltere kökenli uluslararası danışmanlık firması olan Enzen Ltd.’ye stratejik danışmanlık hizmeti verdi. 2019 yılı ortasından beri dünyanın lider batarya üreticilerinden SAFT’in Türkiye yetkili satış temsilciliği görevini şirketi Incione Mühendislik ve Danışmanlık üzerinden yürütmektedir.

İstanbul’da yaşamakta olan Dr. Onuk, 2016-2020 yılları arasında Yeditepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İngilizce İşletme Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. Öğretim faaliyetleri kapsamında Yönetim ve Organizasyon Ana Bilim Dalına bağlı olarak, lisans düzeyinde İşletmeye Giriş, Organizasyon Teorisi ve Tasarımı, Girişimcilik, Değişim Yönetimi, Çatışma Yönetimi, Kurumsal Yönetişim, Stratejik Yönetim; yüksek lisans düzeyinde İş Politikaları ve Stratejik Yönetim, Stratejik Yönetim Simülasyonu, Uluslararası İşletme, Enerji Pazarları ve Ticareti, Enerji Yönetimi dersleri vermektedir.

Dr. Onuk akademik kariyerine ek olarak, yenilenebilir enerji kaynaklarından enerji üretimi konusunda serbest danışman olarak çalışmakta; Klasik Raja Yoga eğitmenliği, yönetici, takım ve bütünsel yaşam koçluğu yapmakta; Permakültür (Etik temelli sürdürülebilir insan yerleşimleri tasarımı bilimi) konusunda da tasarımcı, danışman ve eğitmen olarak hizmet vermektedir.

Evli ve ikiz kız babası olan Dr. Onuk sivil toplum çalışmaları kapsamında 2016 yılında Eurosolar-Türkiye Yenilenebilir Enerji Birliği Genel Sekreteri olarak görev yapmıştır. Dr. Onuk halihazırda Siddashram Yoga ve Spiritüel Öğretiler Vakfı kurucu Mütevelli Heyeti, Elektrik Mühendisleri Odası, Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği, İzmir Fen Lisesi Mezunlar Derneği, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği, Rensselaer Politeknik Enstitüsü Mezunlar Derneği, Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği, Buğday Ekolojik Yaşamı Destekleme Derneği, Green Peace Derneği ve Merkez Bilgi Alanı Vakfı üyesidir.